UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 336/PGDĐT
V/v cung cấp thông tin

phục vụ công tác phân luồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 02 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1980/SGDĐT-GDPT, ngày 01 tháng 8 năm 2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Thừa Thiên Huế về việc cung cấp thông tin

phục vụ công tác phân luồng. Nhằm tiếp tục đẩy mạnh công tác phân luồng có hiệu

quả hơn nữa trong thời gian đến, đảm bảo mục tiêu đến năm 2025, thu hút từ 40 - 45%

học sinh tốt nghiệp trung học cơ sở và trung học phổ thông vào hệ thống giáo dục nghề

nghiệp. Phòng GDĐT yêu cầu các đơn vị cung cấp các số liệu liên quan theo mẫu tại

đường link https://by.com.vn/xsIe2W, nhằm tư vấn tuyển sinh, định hướng nghề

nghiệp, cung cấp thông tin về năng lực đào tạo, thông tin việc làm và nhu cầu thị

trường lao động hiện nay.

Phòng GDĐT tạo yêu cầu các đơn vị hoàn thành trước ngày 05/8/2022 để

Phòng tổng hợp gửi Sở GDĐT.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng;

- Lưu VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-08-02T16:13:13+0700